

8. 投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号：JSZC-320413-JJTZ-G2024-0002

项目名称：江苏省金坛中等专业学校数控设备采购

包号：包 2 加工中心

报价单位：人民币元

序号	设备名称	数量	单位 (台)	分项报价 (元)	
				单价	总价
1	四轴加工中心	2	台	¥: 328,000 元	¥: 656,000 元
2	CAM 加工软件	2	台	¥: 12,000 元	¥: 24,000 元
3	图文工作站	2	台	¥: 4,000 元	¥: 8,000 元
4	翻转隐藏式桌	2	台	¥: 800 元	¥: 1,600 元
总价 (元)		大写：陆拾捌万玖仟陆佰元整， 小写¥: 689,600 元			

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.本表行数可以按照项目分项情况增加。

4.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：南京德西数控新技术有限公司

日期：2024 年 5 月 19 日

